
Nr projektu Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Opis projektu

Wartość 

projektu

1 WODNY ŚWIAT 9

Projekt polega na integracyjnym wyjściu wszystkich 

chętnych uczniów do Parku Wodnego. Dodatkowo 

każdy uczeń otrzyma butelkę wody i napoju 

izotonicznego oraz weźmie udział w krótkich 

zajęciach teoretycznych promujących zdrowy tryb 

życia a także wyjaśniający znaczenie wody dla 

organizmu człowieka. UZASADNIENIE: W czasach, 

gdy młodzież spędza cały wolny czas na graniu na 

komputerze lub śledzeniu portali społecznościowych 

bardzo ważna jest aktywizacja fizyczna. Dlatego 

niezwykle potrzebne są wyjścia mające na celu 

promocję zdrowego trybu życia. Aby dobrze 

przygotować się do aktywności, konieczna jest wiedza 

na temat znaczenia wody w organizmie człowieka i 

skutków jej niedoboru. Z tego względu wyjście 

poprzedzą krótkie warsztaty zatytuowane "Wodny 

świat". W Parku Wodnym każdy uczestnik będzie 

miał okazję popływać, rozruszać swoje ciało oraz 

spalić niepotrzebne kalorie. Równie istotny jest cel 

integracyjny podczas wspólnej zabawy na 

zjeżdżalniach i w basenach.

1 500,00 zł

2 BĄDŹ JAK OLA MIROSŁAW! 7

Projekt polega na integracyjnym wyjściu wszystkich 

chętnych uczniów Szkoły Branżowej nr 29 na ściankę 

wspinaczkową. Uzasadnieniem pomysłu jest: 

promocja aktywności fizycznej, poznanie sportu 

uprawianego przez Sportowca Roku – Aleksandrę 

Mirosław, rozwijanie koordynacji ruchowej, rozwijanie 

relacji koleżeńskich podczas wspólnego wyjścia

2 000,00 zł

3 ZDROWE WARUNKI POWIETRZNE 8

Projekt dotyczy zakupu i instalacji dwóch okapów 

kuchennych w kuchni szkolnej na 3. i 4.pietrze. Okap 

będzie służył młodzieży przygotowującej posiłki. 

Celem jest poprawa jakości wentylacji, usuwanie 

nadmiaru pary wodnej, zapachów i tłuszczu, co 

wpłynie na komfort użytkowników oraz utrzymanie 

higieny w pomieszczeniu.

600,00 zł

4 JAK KULĄ W PŁOT! 16

Planowane jest wyjście dla wszystkich 

zainteresowanych uczniów Szkoły Branżowej nr 29 do 

Bowling House na kręgle. Dodatkiem do wycieczki 

będzie sok owocowy oraz suszone owoce (chipsy 

owocowe) dla każdego uczestnika. Kręgle to lubiana 

przez wszystkich gra zespołowa, która uczy zdrowej 

rywalizacji oraz rozwija koordynację ruchową. Wyjście 

na wspólna zabawę zintegruje uczniów i pozwoli miło 

spędzić czas. Zdrowe owocowe przekąski rozwiną w 

uczestnikach świadomość znaczenia prawidłowego 

odżywiania i pokażą, że zdrowe może być smaczne.

1 050,00 zł

5 SMAKI WSZYSTKICH SMAKÓW 7
Zakup nowych przyprawników na stołówkę oraz zapas 

przypraw.
245,00 zł

Szkoła Branżowa I stopnia dla Niesłyszących nr 29

Głosowanie odbyło się w terminie: 24-27.02.2025
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6 LASEROWY ZAWRÓT GŁOWY 18

Projekt zakłada zorganizowanie wyjścia do parku 

laserowego na paintball. W pakiecie będzie można 

postrzelać na laserowej strzelnicy oraz pobawić się w 

labiryncie luster. Uczestnicy dostaną też wodę i 

batony muesli (zbożowe, z owocami). 

UZASADNIENIE: Gry zespołowe – a taką jest 

paintball – rozwijają w uczestnikach kompetencje 

miękkie, takie jak umiejętność działania w grupie czy 

planowania strategii. Te cechy są bardzo potrzebne 

na rynku pracy a więc bawią się możemy się też 

rozwijać. Poza tym wyjście na paintball aktywizuje 

młodzież i zachęca do chociaż chwilowej rezygnacji z 

wirtualnego świata. Pozwala też zintegrować 

uczestników zabawy.

1 400,00 zł

7 CZYSTY BUT 13 Planowany jest zakup 3 elektrycznych czyszczarek do

butów i postawienie ich przy wszystkich wejściach do

szkoły. Dzięki temu uczniowie będą mniej brudzić

korytarze szkolne.

837,00 zł

8 W CYMBER-GRAJ 21

Projekt zakłada zakup gry cymbergaj. Jest to gra

złożona ze stołu z nawiewem oraz akcesoriów.

Planowany jest zakup stołu składanego, aby

zmniejszyć ilość miejsca potrzebnego do

przechowywania gry. UZASADNIENIE: Stół do gry w

cymbergaja zachęca młodzież do rezygnacji z

wirtualnej rozrywki na rzecz aktywności fizycznej.

Pozwala miło spędzić czas wolny oraz

nawiązywać/rozwijać relacje rówieśnicze.

808,00 zł

9 WARSZTATY Z AK 3

Celem projektu jest zorganizowanie dwóch 

warsztatów o tematyce historycznej w Muzeum Armii 

Krajowej w Krakowie. Uzasadnienie: rozwijanie 

postaw patriotycznych, poszerzanie wiedzy 

historycznej, rozwijanie umiejętności współpracy i 

kontaktów interpersonalnych.

1 000,00 zł


